ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
пятого созыва

ПЯТЬДЕСЯТ ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 25.03.2015             № 865

О внесении изменения в приложение № 1
к решению Ивановской городской Думы
«Об утверждении изменений
в Генеральный план города Иванова»

На основании решения Ленинского районного суда г. Иваново

от 23.06.2014 по делу № 2-1752/14, в целях приведения муниципального
правового акта в соответствие с требованиями федерального
законодательства, руководствуясь частью 2 статьи 13 Гражданского
процессуального кодекса Российской Федерации, статьей 31 Устава
города Иванова, Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в приложение № 1 к решению Ивановской городской
Думы от 27.05.2009 № 1069 «Об утверждении изменений в Генеральный
план города Иванова» следующее изменение:

в пункте 43 слова «в местечках Лесное и Горино» заменить
словами «в местечке Горино».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край»
и разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы,
Администрации города Иванова в сети Интернет.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Иванова             О. Белолапова